GT
S T E E R I N G  W H E E L S
21
CUCITURA
STITCHING
Incrociata Nero
Crossed Black
CODICE
CODE
DIAMETRO
DIAMETER
PROFONDITÀ
DEPTH
VR-CAM.GT.330.N 330 mm 37 mm
Versioni disponibili / Available variants
MATERIALE
MATERIAL
RAZZE
SPOKE
Pelle
scamosciata
Nero
Suede
Black
MIRINO
CENTER STRIPE
Giallo
Yellow
vestenaracing.comvestenaracing.com
GT 330      Steering wheels
22
CODICE
CODE
DIAMETRO
DIAMETER
PROFONDITÀ
DEPTH
VR-PEL.GT.330.N 330 mm 37 mm
MATERIALE
MATERIAL
RAZZE
SPOKE
CUCITURA
STITCHING
Pelle e
Alcantara
Nero
Leather and
Alcantara
Black
Versioni disponibili / Available  variants
MIRINO
CENTER STRIPE
-
-
vestenaracing.com
GT 330      Steering wheels
Incrociata Nero
Crossed Black
23
MATERIALE
MATERIAL
RAZZE
SPOKE
CUCITURA
STITCHING
Pelle
scamosciata
Nero
Incrociata Nero
Suede
Black
Crossed Black
Versioni disponibili / Available variants
CODICE
CODE
DIAMETRO
DIAMETER
PROFONDITÀ
DEPTH
VR-CAM.GT.350.N 350 mm 37 mm
MIRINO
CENTER STRIPE
Giallo
Yellow
GT 350      Steering wheels
vestenaracing.comvestenaracing.com24
MATERIALE
MATERIAL
RAZZE
SPOKE
CUCITURA
STITCHING
MIRINO
CENTER STRIPE
Pelle
Nero
Bianco Parallelo
-
Leather
Black
White Parallel
-
CODICE
CODE
DIAMETRO
DIAMETER
PROFONDITÀ
DEPTH
VR-PEL.GT.350.N.AS 350 mm 37 mm
Versioni disponibili / Available variants
GT 350 ASOLE     Steering wheels
vestenaracing.com 25
RACE
S T E E R I N G  W H E E L S
27
CODICE
CODE
DIAMETRO
DIAMETER
PROFONDITÀ
DEPTH
VR-CAM.280.N 280 mm Piatto - Flat
Versioni disponibili / Available variants
RACE 280      Steering wheels
MATERIALE
MATERIAL
Pelle
scamosciata
Suede
RAZZE
SPOKE
CUCITURA
STITCHING
MIRINO
CENTER STRIPE
Nero
Incrociata Nero
-
Black
Crossed Black
-
vestenaracing.comvestenaracing.com28
Versioni disponibili / Available  variants
CODICE
CODE
DIAMETRO
DIAMETER
PROFONDITÀ
DEPTH
VR-CAM.270.N 270 mm Piatto - Flat
RACE 270      Steering wheels
MATERIALE
MATERIAL
Pelle
scamosciata
Suede
RAZZE
SPOKE
CUCITURA
STITCHING
MIRINO
CENTER STRIPE
Nero
Incrociata Nero
-
Black
Crossed Black
-
vestenaracing.com 29
CODICE
CODE
DIAMETRO
DIAMETER
PROFONDITÀ
DEPTH
VR-CAM.270.N.C 270 mm Piatto - Flat
Versioni disponibili / Available variants
vestenaracing.comvestenaracing.com
RACE 270 C      Steering wheels
MATERIALE
MATERIAL
Pelle
scamosciata
Suede
RAZZE
SPOKE
CUCITURA
STITCHING
MIRINO
CENTER STRIPE
Nero
-
-
Black
-
-
30
Versioni disponibili / Available  variants
CODICE
CODE
DIAMETRO
DIAMETER
PROFONDITÀ
DEPTH
VR-CAM.255.N 255 mm Piatto - Flat
RACE 255      Steering wheels
MATERIALE
MATERIAL
Pelle
scamosciata
Suede
RAZZE
SPOKE
CUCITURA
STITCHING
MIRINO
CENTER STRIPE
Nero
Incrociata Nero
-
Black
Crossed Black
-
vestenaracing.com 31